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L Championnat de ligue o F‘;_a
* oy e Sitition Fravceles
TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - VERTOU du 13/05/2012 au 13/05/2012
Classement Officiel
BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 RABOT VALENTINE LES SABLES D'OLONNE 769226R BFCL 175 175 8 1
Nombre d'archers 1
BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 ROUSSEAU SIMON LA CHATAIGNERAIE 762747Y BHCL 247 247 17 3
2 BRIN CEDRIC CHOLET TAC 720299J BHCL 232 232 11 3
3 SAUSSAYE KYLIAN CLISSON 7831655 BHCL 212 212 9 3
4 EGONNEAU PAUL CLISSON 783168V BHCL 186 186 9
5 FOURNY AXEL CLISSON 783167U BHCL 175 175 8 2
6 DEBEC ELOI PORNIC 769127H BHCL 152 152 5 2
Nombre d'archers 6
MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 MELCHIOR THEMA LES SABLES D'OLONNE 769817H MFCL 210 210 6
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 LEMOIGNE ALEXIS MAISDON 778950K MHCL 283 283 25 9
2 PASQUIER FRANCOIS CANDE 678212M MHCL 201 201 7 3
3 MARY BRYAN PORNIC 742819M MHCL 196 196 6 2
Nombre d'archers 3
CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 JULIEN LORILE PORNIC 663803A CFCL 200 200 9 4
Nombre d'archers 1
CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 MICHON ANTOINE MAISDON 687672V CHCL 341 341 47 21
2 MARCHAUDON LOUIS CLISSON 713695F CHCL 275 275 16 3
3 PIVETEAU BRICE ST HERBLAIN 629904D CHCL 267 267 20 5
4  BENOIST ALEXANDRE LAVAL 675561F CHCL 238 238 17 7
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JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

CHEVALLIER NICOLAS
PASQUIER THOMAS

Nom

DENIS ROXANE

JUNIOR HOMMES CLASSIQUE

Clt

o U AN W N

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3
4

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N o0 U AW N -

-
o

11
12
13

Nom
RICHARD JEAN-CLAIR
ALLAIZEAU AURELIEN
CHEVALIER ALEXIS
DUBOIS RAPHAEL
LACROIX CLEMENT
JAGU AXEL

Nom
ROBET NATHALIE
JOBERT ALEXANDRA
GRUSON DOMINIQUE
REZE SANDRINE

Nom
CADORET FRANCK
GRANVILLIERS LAURENT
BLACTEAU ALEXANDRE
BENOIST ERIC
CARRIER DAMIEN
GASTINEAU GUILLAUME
HALBMEYER BRUNO
RETAILLAUD ROMAIN
CONTENT ARNAUD
TRUTI CYRIL
PASQUIER PHILIPPE
CACHET VLADIMIR
LABELLE SYLVAIN

13/05/2012

MAZE
CANDE

Club
PORNIC

Club
CLISSON
NANTES
CLISSON
PORNIC
PORNIC
LES TOUCHES

Club
CHOLET TAC
ST HERBLAIN
ANGERS
LAVAL

Club
DONGES
ORVAULT
PONTCHATEAU
LAVAL
BALMA BTA
MURS ERIGNE
ROCHE SUR YON
ROCHE SUR YON
PORNIC
CHOLET TAC
CANDE
VERTOU
LAVAL

670207L
454441H

Licence

701410C

Licence
620186R
721820M
7319052
741035Y
699962D
749775Y

Licence
401018P
775452H
453185T
365984J

Licence
308683A
050087T
332584E
708737S
405617N
311219G
625209A
405172E
263472H
201589U
327871G
686249Y
421385C

CHCL
CHCL

Cat.
JFCL

Cat.

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
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223
180

P1
168

P1

263
254
243
233
21
153

P1

276
229
223
157

P1

328
326
312
311
307
303
301
296
295
294
249
238
235

223 14

180 11

Nombre d'archers 6

P2 P3 P4 Total Nb6+5
168 4

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total Nb6+5
263 23

254 16

243 9

233 14

221 15

153 7

Nombre d'archers 6

P2 P3 P4 Total Nb6+5
276 20

229 12

223 16

157 5

Nombre d'archers 4

P2 P3 P4 Total Nb6+5
328 37

326 38

312 36

311 30

307 25

303 33

301 29

296 27

295 26

294 21

249 18

238 11

235 11

Nb 6

Nb 6

(S, NS NS, NS, BN )

Nb 6

N W o

Nb 6
14
15
13
10

12
10
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LANDAIS BERTRAND
PENSEC NICOLAS
CORMERAIS ANTHONY
KERSAUDY FRANCIS
SUFFICE BRUNO

LAVAL
ANGERS
MAISDON
LA BAULE
PORNIC

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

2
3
4

Nom
INGLEBERT BEATRICE
BREBION MARYLENE
LECORRE ANNIE
BREDIN COLETTE

Club
CESSON SEVIGNE
CANDE
LA BAULE
LA BAULE

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N o0 U AW N -

_ A
- O

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt

ga N w N

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom
LEBRETON PATRICE
KOCK CHRISTIAN
BREBION EMMANUEL

FERNANDEZ JOSE MANUEL

HIVERT MAURICE
BOUTET ALAIN
GEFFROY BRUNO
ROUX GILLES
AYRAULT PHILIPPE
BREDIN JEAN-PIERRE
THERON RENE

Nom
COURPRON DEBORAH
DURAND ISABELLE
BRIN VERONIQUE
AMIARD ELODIE
GRIMAUD LAETITIA

Nom
RIBEYROLLES JEROME

13/05/2012

Club
MAZE
FONTENAY LE COMTE
CANDE
ST HERBLAIN
CANDE
MONTAIGU
BASSE GOULAINE
VERTOU
CANDE
LA BAULE
ST NAZAIRE

Club
AULNAY DE SAINTONGE
VERTOU
CHOLET TAC
ARGENTEUIL
ST HERBLAIN

Club
ST PHILBERT DE GRAND

599734K
453182P
754879W
630827G
742237E

Licence

752525M
653021F
703136D
280701K

Licence
0083875
434419V
4594471
707078N
356294B
745187L
406239P
616150D
632191P
292810X
462188D

Licence
407154J
376539G
611594B
6423667
370189E

Licence
311470E

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
VFCL
VFCL
VFCL
SVFCL

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
SVHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
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231
223
207
203
154

P1

244
212
195
194

P1

305
298
273
269
257
251
248
248
247
224
179

P1

363
343
328
303
210

P1
375

231 12 4
223 8 3
207 10 1
203 9 2
154 5 2
Nombre d'archers 18
P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6
244 18 8
212 11 4
195 12 2
194 6 3
Nombre d'archers 4
P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6
305 27 12
298 25 10
273 17 5
269 17 4
257 17 10
251 15 5
248 17 8
248 15 3
247 17 7
224 16 6
179 8 2
Nombre d'archers 11
P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nb6
363 53 25
343 38 13
328 Zy| 11
303 29 15
210 8 1
Nombre d'archers 5
P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nb6
375 57 32

3/5



MASSE THIERRY
CHAMARD VINCENT
RELET MATTHIEU
DAVID FRANCOIS
BOURREAU OLIVIER
KOCK WILLIAM
BOISSEAU FABRICE
GRIP LUDOVIC

O 00 N o0 U AN W N

—_
o

11 LE JOLY JANY

12 JUBE BENJAMIN
13 DENIS JAMES

14 BOMPOIL NICOLAS

15 DONNART STEPHANE
16 CAMPFORT JORDANE

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 DENOUAL MARYSE
2 DEFOIS SYLVIE

DIEULEVEUX HERVE

LAVAL

ST HERBLAIN

LA HAYE FOUASSIERE
VALLET

DONGES

FONTENAY LE COMTE
CHOLET TAC

AULNAY DE SAINTONGE
RETIERS

ANGERS

LA TURBALLE
VERTOU

PORNIC

ST JEAN DE BOISEAU
LA TURBALLE

Club
CESSON SEVIGNE
CHOLET TAC

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
MAIGNAN ALAIN

—_

NICOLAS PHILIPPE

BOIVIN DANIEL
PICOT RENE

CAM MICHEL
SOLAN RENE
NICOLAS JACQUES
FLEURANCE DENYS

O 00 N o0 U AN W N

- a a
N = O

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

13/05/2012

ROBET CHRISTOPHE

COULON DOMINIQUE

GAUTHIER-HATET PATRICK
ROCHEREAU LIONEL

Club
VERN SUR SEICHE
CHOLET TAC
LE MANS MAINE
CHATEAUBRIANT
CESSON SEVIGNE
PORNIC
VERTOU
PORNIC
SAINT GEREON
VERTOU
LE MANS MAINE
LES SABLES D'OLONNE

Club

672890C
333895E
400417L
613944F
224650K
406890X
742949D
777494C
805956P
533156T
435433X
4082721
593753J
676677U
384548M

Licence
360874E
657921G

Licence
456323D
351343V
214425W
633558A
3111432
083238B
703987D
676703X
356295C
356293A
332503S
008660N

Licence

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO

Cat.
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370
370
366
355
352
349
343
342
332
332
320
319
264
229
205

P1
330
291

P1

377
365
353
352
350
349
342
333
314
298
292
285

P1

P2

P2

P2

P3

P3

P3

370
370
366
355
352
349
343
342
332
332
320
319
264
229
205

57
57
58
51
51
45
43
49
37
37
34
37
21
11
12

Nombre d'archers 16

P4 Total
330
291

Nb 6+5
39
25

Nombre d'archers 2

P4 Total
377
365
353
352
350
349
342
333
314
298
292
285

Nb 6+5
59
55
47
47
47
46
43
39
35
29
26
29

Nombre d'archers 12

P4 Total

Nb 6+5

26
26
26
25
24
21
19
16
19
18
20
11

Nb 6
17
8

Nb 6
31
27
26
21
19
22
14
15
18
10
10

Nb 6
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MICHON NATHALIE
FRENEAU LAURENCE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

N o0 o A w N

Nom
MOREAU GUILLAUME
CHOUAN JEROME
MOUTAULT DENIS
RAFFARD CHRISTOPHE
RELANDEAU XAVIER
MICHON JEAN-PAUL
GUILLET YANN

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U A WN -

- a a
N = O

Nom
BELLOIR ALAIN
BOSMAN JEAN-PHILIPPE
BEAUCHENE JEANYVES
BLANCHARD PIERRE
TRAVERS ERICK
BETAOUAF HEDDI
DAUGUET FRANCOIS
BOUCOURT MICHEL
MENARD CHRISTIAN
ROULIN DIDIER
LERAY GILLES
MEYER ALAIN

Nombre total d'archers 118

Club Organisateur

2244056 CIE ARCHERS DE VERTOU

13/05/2012

MAISDON
ST HERBLAIN

Club
SAINT GEREON
LES TOUCHES
MAZE
LAVAL
ORVAULT
MAISDON
ST JEAN DE BOISEAU

Club
VERTOU
BOUGUENAIS
CHATEAUBRIANT
CHOLET TAC
LES TOUCHES
FONTENAY LE COMTE
CHOLET TAC
MAZE
PORNIC
CHATEAUBRIANT
BOUGUENAIS
BEAUVOIR SUR MER

778948H
732179X

Licence
2342027
7174382
630593C
653837T
068469Y
715262)
742914R

Licence
008297U
440625R
334861E
042743K
629526T
422179R
084121L
691570G
683238A
275733K
746386P
339878H

Arbitre Responsable

M. LEROUX BERNARD

SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
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237
220

P1

291
265
261
249
236
224
222

P1

285
263
247
235
230
230
226
208
198
187
112
111

237
220

Nombre d'archers

15 6
11 2
2

P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nb6

291
265
261
249
236
224
222

Nombre d'archers

23
20
23
15
16
12
16
7

N oo AN 0 O o

P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6

285
263
247
235
230
230
226
208
198
187
112
111

Nombre d'archers

26
18
18
20
18
12
13
15
12
5 1
2

2

12

g U1 N o8 o N

—_

N>

5/5



